Fiche technique
www.profilitec.com 1
COFLEX CBR
DESCRIPTION DU PRODUIT
COFLEX CBR est composé de deux profilés jumeaux joints
par une garniture en matériau synthétique co-extrudé. Les
profilés en métal sont conçus pour assurer une certaine
protection des chants des carreaux soumis à charges. L’insert

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
coflex >> CBR en Aluminium Naturel + Insert Synthétique
Cod. H mm Finition
CBR45AN23270 4,5 A23 - Gris Ciment
CBR60AN23270 6 A23 - Gris Ciment
CBR80AN23270 8 A23 - Gris Ciment
CBR100AN23270 10 A23 - Gris Ciment
CBR125AN23270 12,5 A23 - Gris Ciment
CBR150AN23270 15 A23 - Gris Ciment
CBR200AN23270 20 A23 - Gris Ciment
CBR45AN51270 4,5 A51 - Noir
CBR60AN51270 6 A51 - Noir
CBR80AN51270 8 A51 - Noir
CBR100AN51270 10 A51 - Noir
CBR125AN51270 12,5 A51 - Noir
CBR150AN51270 15 A51 - Noir
CBR200AN51270 20 A51 - Noir
coflex >> CBRI Insert de rechange Resinflex
Cod. B mm Finition
CBRI5P23 5 P23 - Gris Ciment
CBRI5P51 5 P51 - Noir